河北省内部审计师协会关于

推荐报送“双优双先”初评结果的通知

各设区市内审协会，各团体会员单位：

现将“河北省内部审计师协会关于推荐报送‘双优双先’初评结果的通知”发给你们。望认真贯彻执行。

省内审协会要求，各单位对此项工作一定要高度重视，严格按照“冀审内[2004]1号”、“冀审内[2004]5号”、冀审内发[2007]3号文件中明确的具体标准逐一对照衡量，严格把关。真正做到公开、公正、公平。

省直各团体会员单位，将初评结果直接报省内审协会。驻各设区市、且在当地交纳团体会费的省直会员单位，其参评指标由当地内审协会分配。

各单位初评结果于2016年12月底前报送省内审协会，由“双优双先评选活动领导小组”进行评选，最终报省审计厅决定。

附件：1.河北省内部审计双优双先评选指标分配表

          2.河北省内部审计优秀审计项目登记表

          3.河北省内部审计先进个人登记表

          4.河北省内部审计优秀论文登记表

5.河北省内部审计先进单位登记表

河北省内部审计师协会

2016年9月19日

附件1

河北省内部审计双优双先评选指标分配表

	单　位
	优秀

论文
	优秀审计

项目
	先进

单位
	先进

个人

	邯郸市内审协会
	4
	3
	4
	4

	邢台市内审协会
	2
	2
	2
	3

	石家庄市内审协会
	2
	2
	2
	3

	张家口市内审协会
	3
	3
	3
	3

	承德市内审协会
	2
	2
	2
	3

	唐山市内审协会
	2
	2
	3
	3

	廊坊市内审协会
	2
	2
	3
	3

	保定市内审协会
	2
	2
	2
	3

	沧州市内审协会
	2
	2
	2
	2

	衡水市内审协会
	2
	2
	2
	2

	秦皇岛市内审协会
	3
	3
	4
	4

	省直会员单位
	1
	1
	1
	1

	合   计
	27
	28
	30
	34

附件2

河北省内部审计优秀审计项目

登 记 表

单位名称

呈报单位

填报时间  　　　　　　　　　　　　　年     月    日

河北省内部审计优秀审计项目登记表

	项目名称

	审计组长

	被审单位

	审计时间

	审

计

结

果

摘

要

	所

在　评

部  审

门　意

或  见

单

位
	（盖章）

                                  年   月   日

	当

地　评

审　审

计　意

机　见

关
	（盖章）

                                  年   月   日

	评　审　意　见

省评审领导小组

省内审协会或
	（盖章）

                                  年   月   日

	审

计

厅

审

批

意

见
	（盖章）

                                  年   月   日

附件3

河北省内部审计先进个人

登 记 表

单位名称

呈报单位

填报时间                           年     月     日

河北省内部审计先进个人登记表

	姓 名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职称或行政职务

	何年月何

单位授予

何种奖励

或称号

	工

作

简

历

	主

要

事

迹

	所  评

在

部  审

  门

  或  意

  单

  位  见
	（盖章）

                                  年   月   日

	评　审　意　见

当地审计机关
	（盖章）

                                  年   月   日

	评　审　意　见

省评审领导小组

省内审协会或
	（盖章）

                                  年   月   日

	审

计

厅

审

批

意

见
	（盖章）

                                  年   月   日

附件4

河北省内部审计优秀论文

登 记 表
单位名称

呈报单位

填报时间                           　年    月    日
河北省内部审计优秀论文登记表

	论文题目

	撰写人或小组

	2009年在省级以上刊物发表论文数

	论  文  主  题  及  构  思  摘  要

	所  评

在

部  审

  门

  或  意

  单

  位  见
	（盖章）

                             年   月   日

	评　审　意　见

当地审计机关
	（盖章）

                            年   月   日

	评　审　意　见

省评审领导小组

省内审协会或
	（盖章）

                             年   月   日

	审

计

厅

审

批

意

见
	（盖章）

                             年   月   日

附件5

河北省内部审计先进单位

登 记 表

单位名称

呈报单位

填报时间                          　 年    月    日
河北省内部审计先进单位登记表

单位：

	授予先进单位名称

	在审计工作方面      受过何种奖励

	主     要     事      迹

	  所  评

在

部  审

  门

  或  意

  单

  位  见
	（盖章）

                            年   月   日

	评　审　意　见

当地审计机关
	（盖章）

                             年   月   日

	评　审　意　见

省评审领导小组

省内审协会或
	（盖章）

                             年   月   日

	审

计

厅

审

批

意

见
	（盖章）

                             年   月   日

　厅内分送：刘西春副巡视员，正、副会长，存（3）。

　河北省审计厅办公室           2016年9月19日印发

                                  　　　　　  共印120  份

　- 16 -
- 15 -